#
ICIPAL DE MOGEIRG.PBCÂMARA NII.JN

CASA SEWRINO DA SILVA LIRA
CNPJI[4!' N. i2.9t3.73710001-84

Àv. l\esidente João Pessoa .s/qccntro,Mog€iro-PB
[rnail:câmaÉmogeiÍo1a]clnail.oonr./ rê1. 3266 1323

PROJETO DE LEI n" 03/2022.

CONCEDE NOME DEISABEL HENRIQUES
FERREIRA A CRECHE INTEGRA EDUCAÇÃO
PB.TIPO IOO A, NESTE MUNICIPIO.

A Mesa da Câmara Municipal de Mogeiro, Estado da Paraíba, faz saber que o Poder Legislativo
aprovou a seguinte Lei:

Art. 1o -Fica denominado: ISABEL HENRIQUES FERREIRA a Creche Integra Educação
PB-Tipo 100 A, neste município.

Art. 2"- Estâ Lei erura em vigor na data de sua publicação.

Art. 4'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinctc do Prcsidcntc da Câmara lv{unicipal dc Mogciro, cm 25 dc março dc 2022.

)hA
Presidente

+